微信 官网
编  制：
审  核：
批  准：
周 洛 乐
胡 亚 斌
刘 凡 忠
产

B-6  声明及回收事宜
B-7  应用案例
B-8  命名规则
A-6  可靠性测试表
B-4  安装注意事项  09
08B-3  安装步骤
02
08B-2  产品部件和所需工具示意图
06
A-7  包装信息图表
10  B-9  修订记录表
07B-1  产品与控制器连接⽰意图及计算⽅式
F5H-XXX-XX-XXXX
03
中国·四川·成都 双流西南航空港经济开发区空港二路二段1000号4008 898 801
四川蓝景光电技术有限责任公司
颜色：
R
G
6500K
3000K
B
安装方式：
弯曲半径：Rmin
用3M胶粘贴固定。
适用于立体发光字、招牌、标识、广告灯箱、照明灯饰、特用 途：
殊服饰、工艺品、分离式霓虹等。
产品特点：
Rmin=30mm
IP22
不防水
6600K
3050K
◇ 良好的衰减性能，使用寿命长；
◇
2年 可剪24V 120° 5m
F5H-XXX-XX-XXXX
可外接调光器或控制器，实现丰富的颜色渐变效果等；
灯珠支架对比：
0.7mm
1.1mm
VS
耐受力14-16N
耐受力18N以上
备注： 根据上图对比可知，当灯珠支架厚度达到1.1mm，产品耐压力强，不易碎；
如有其他疑问，请联系销售人员；*
F5H-30-24-RGB
F5H-60-24-RGB
F5H-120-24-RGBW
产品设有可剪位，可剪处任意剪切，也可根据客户需求定制；◇
04
中国·四川·成都 双流西南航空港经济开发区空港二路二段1000号4008 898 801
四川蓝景光电技术有限责任公司
点数(点/m) 出货长度(m)产品尺寸L*W(mm) 工作环境温度TA(℃) 储运环境温度(℃)型  号
-20~+60 -20~+70530 5000*10 13.5F5H-30-24-RGB - -
无明显亮度差异
级联单端(m)
7
产品工作最高
温度TC(℃)*
*UL级联(m)
型  号 光通典型值(lm/m) 光效(lm/W) 电压(DCV) 功率(W/m)   发光角度(°)色温/波长(K/nm)光色 显色指数Ra **
20120 - - 2.42449620-630R
F5H-XXX-XX-XXXX
68120 - - 2.424163520-535G
F5H-30-24-RGB
17120 - - 2.42440460-475B
33120 7.224240- -RGB
21120 - - 4.824100620-630R
68120 - - 4.824328520-535G
17120 - - 4.82480460-475B
34120 - - 14.424486- -RGB
F5H-60-24-RGB